
0,000

Q=1,0 тс

0,000

0,000

0,000

План на отм. 0,000

Q=1,0 тс

Изм.  Кол.уч Лист   №док  Подпись   Дата

Разраб.       Засекина

Н. контр.

План на отм. 0,000

Стадия       Лист         Листов

07.21

07.21

П 1

Q=5,0 тс

Туалет

Помещение хранения баллонов с

техническими газами

Q=5,0 тсQ=5,0 тс Q=5,0 тс

Q=1,0 тс

Номер

помеще-

ния

Наименование

Площадь

помещения

Катег.

помещ

101

Номер

помеще-

ния

Наименование

Площадь

помещения

Катег.

помещ

101

Моечное отделение для автотранспорта

73,50

73,50

102

75,58

75,58

102

103

20,58

103 20,58Аккумуляторная

104

6,7

Зарядная104
6,7

105

4,82

Склад кислот

105 4,82

106

16,47

Участок шиномонтажа
106

16,47

107

21,02

Электросварочный участок
107

21,02

108

289,22

109

58,05

Бокс для легкового авто109 58,05

289,22

108

110

18,00

ИТП
110 18,00

111

7,86

Склад шин и запчастей
111

7,86

112

32,41

Лестница
112

32,41

113

18,36

Электрощитовая113
18,36

114

18,36

Венткамера
114 18,36

115

133,46

Склад металлопроката
115

133,46

116

53,13

Помещение для хранения ремонтного

инструмента, монтажного оборудования и

приспособлений

116 53,13

117

37,06

118

40,38

Помещение хранения неснижаемого аварийного

запаса запасных частей

117
37,06

Электромастерская118
40,38

119

119

10,0

120

10,0

10,0

Номер

помеще-

ния

Наименование

Площадь

помещения

Катег.

помещ

Туалет
120

10,0

121

5,46

122

5,10

121 5,46

122 5,10

КУИ

КУИ

123

123
Коридор

124

Токарный участок

193,64

124

125

Слесарный участок №1

Слесарный участок №2

277,89

125

126

207,75

Электросварочный участок

207,75

126

127

127

15,45

15,45
Бокс

Бокс

Q=1,0 тс

0,000

0,000

0,000

Q=1,0 тс

ИТП  и

водомерный

узел

Бокс для

легкового авто

Лестница

Коридор

Склад металлопроката

Q=5,0 тс

КУИ

Туалет

Туалет

КУИ

Электро-

мастерская

Помещение

 хранения

 неснижаемого аварийного запаса запасных частей

Помещение для хранения ремонтного инструмента,

монтажного оборудования и приспособлений

Слесарный участок №1

Слесарный участок №2

Электросварочный участок №2

Токарный участок

Q=5,0 тсQ=5,0 тс Q=5,0 тс

Q=1,0 тс

Зарядная

Склад

кислот

Склад шин и

запчастей

Электро-

сварочный участок №1

Участок

шиномонтажа

Узкая колея

балансир.

шиномонтаж

19

4
7

4
1

,
8

3

800

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

D

10
00
х6
00

800

800

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

D

10
00
х4

00

4
0

8
7

1
0

0
0

9990

14000

9800

8
5

0
0

6
8

0
0

9
9

0
0

2
5

0
0

6200

5
4

0
0

4440

9

0

°

Бокс для

легкового авто

9
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°

Q=1,0 тс

14000

-0,900

-
2
,
0
0

+0,020

0,000

0,000 0,000

Очистные сооружения для

моек легкового и грузового

автотранспорта Уко-5

4300х1000х2000(мм)

-0,220

Склад

масла

3970

Мойка высокого давления

500х500х1000

K 7 COMPACT

Челябинская обл., г. Верхний Уфалей.

Производственная  площадка  предприятия  с объектами

      инфраструктуры. Гараж с ремонтной зоной.

Цинковый электролизный завод

Проверил    Свешников

7629,53

1
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,
2

1

7649,27

1326,72
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1
,
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Здание ЦРО и АТУ
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ЧЭП-0928-ТХ
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